
令 和 ４年 度 【生徒用】
令和5年2月18日 現在

日 曜 ＳＳＨ・部活動ほか

1 水

2 木

3 金

4 土 KSH生徒研究発表会（グランメッセ熊本），

5 日

6 月

7 火 ①②ＳＳＨデータ活用講演会（７限目），

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木 ＡＲＰ探究成果発表会（１・２年生），

17 金

18 土

19 日
ハイスクールジャパンカップシングルス（ソフトテニ
ス），

20 月 Ⅱ期第2回SSH運営指導委員会（午後），

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土
国体一次予選兼ジュニアテニス選手権（硬式テニ
ス），

26 日 つくばScienceEdge2023（科学部），

27 月 つくばScienceEdge2023（科学部），

28 火

29 水

30 木

31 金

備

考

 ３ 月 行 事 予 定 表   

転入者説明会，

①②クラスマッチ，

転退任式（時間未定），

春分の日，

終業式，合格者説明会(14:00～)，新規原付法定技能研修（未定），

SC来校日，

ＡＲＰ探究成果発表会（１・２年生），

合格体験談（LHR），

Ⅱ期第2回SSH運営指導委員会（午後），学校徴収金委員会，

行　　　　事

卒業式，

原付集会，

【生徒家庭学習】，

①スタディサポート２年第１回，KSH生徒研究発表会（グランメッセ熊
本），

学校保健員会，①②ＳＳＨデータ活用講演会（７限目），

生徒朝礼，

第２回心のアンケート（8:15～8:30），①②１年間の振り返り（ＬＨ
Ｒ），

国公立大後期試験，


